
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

REPÚBLICA ARGENTINA

2020 -  “AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO

VISTO:

Los Expedientes CUDAP: EXP-ÜNC: 0063296/2019, 0063294/2019 y 
0060962/2018, mediante los cuales docentes del Departamento de Estudios Básicos de 
esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, elevan a 
consideración informes de actividades y planes de tareas;

Y CONSIDERANDO:

Que han producido informe el señor Profesor Titular y la señora Profesora 
Titular, respectivamente, y han tomado razón el Departamento de Estudios Básicos y 
Secretaría Académica de esta Facultad;

Que puestos a consideración fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y planes de tareas 
presentados por docentes del Departamento de Estudios Básicos de esta Facultad de 
Derecho de. la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente detalle:

SOCIOLOGÍA JURÍDICA

MORAN FAUNDES, JOSÉ (Informe actividades 2018/2019 — Plan de tareas 
2019/2020)

TEORÍAS DEL CONFLICTO Y DE LA DECISIÓN. MÉTODOS DE 
RESOLUCIÓN PACÍFICA DE CONFLICTOS

SAAD, CARLA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)



i

A rt. 2°: Protocolícese, hágase saber, dese copia. Gírese al Departamento de Estudios 
Básicos de esta Facultad. Oportunamente, archívese.

DADA EN SALArDESESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
c ó r d o b a , a  W e i n t e  d ía s  d e l  m e s  d e  f e b r e r o  d e l  a ñ o  d o s  m il  
v e in t e . \  i r v _ y

m c r o p j n
taxio Lsg«;

3 O D T
réef;i<J§

km & u D tf f f l l lE R Í lM A R R E R A  6UTEÍ.B
DECANO 7

¡fAD DE DERECH 
UWVERSIDAl\NAC!ONAI. D'

RESOLUCION N°l/2020


